
Diário Oficial Eletrônico do Município de Bom Sucesso - Lei
Municipal Nº 3392/2014

Edição Nº 71, Ano VII

Bom Sucesso, 05 de Junho de 2020

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 1 de 13

Licitações - Aviso de Chamada Pública

Aviso de Chamada Pública - Chamamento Público nº 002/2020

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – AVISO DE CHAMADA PUBLICA Chamamento Público 002/2020 – Objeto:
CHAMAMENTO PÚBLICO PARA SELECIONAR ASSOCIAÇÕES E/OU COOPERATIVAS DE CATADORES DE
MATERIAIS RECICLÁVEIS PARA EXECUÇÃO DESERVIÇOS DECOLETA SELETIVA E TRANSPORTE DE
RESÍDUOS SÓLIDOS URBANOS POTENCIALMENTE REUTILIZÁVEIS E/OU RECICLÁVEIS SECOS, DE
CARACTERÍSTICAS DOMICILIARES, ACONDICIONADOS E DISPOSTOS NAS VIAS PÚBLICAS E/OU NOS
PONTOS DE ENTREGA VOLUNTÁRIA PELOS MUNÍCIPES PARA A COLETA E TAMBÉM PARA EXECUÇÃO DOS
SERVIÇOS DE TRIAGEM, PROCESSAMENTO, BENEFICIAMENTO E DESTINAÇÃO FINAL ADEQUADA DOS
RESÍDUOS SÓLIDOS COLETADOS PELO MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO. PERÍODO PARA CREDENCIAMENTO:
de  08/06/2020 até 30/06/2020 de 12h00min ate 18h00min Abertura dia DIA: 01/07/2020 às 13h00minh.O edital está disponível
No site http://www.bomsucesso.mg.gov.br/ou ainda poderá ser solicitado através do e-mail licitacao@bomsucesso.mg.gov.br.
Não será encaminhado edital via postal ou através de fac-símile.

Atos do Executivo - Decretos

Decretos

DECRETO N.º 3.648/2020 DE 04 DE JUNHO DE 2020

 

“EXONERA SERVIDOR A PEDIDO”

 

 

                O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições, e

 

                Considerando a solicitação de exoneração em requerimento protocolo nº 1157, de 03 de junho de 2020,

 

                Considerando o artigo 59, inciso III, alínea C da Lei Municipal nº1634/91,

 

http://www.bomsucesso.mg.gov.br/%20
mailto:licitacao@bomsucesso.mg.gov.br


Bom Sucesso, 05 de Junho de 2020 - Edição Nº 71, Ano VII Página 2 de 13

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 2 de 13

                DECRETA:

 

Art. 1º–  Fica  exonerado(a),a pedido,do cargo de AUXILIAR ADMINISTRATIVO, o(a) Sr(a) FABIANO SILVA SANTOS,
CPF nº 107.518.656-05, a partir de 08/06/2020.

 

Art. 2º-  Revogam-se as disposições em contrário, este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

 

 

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 04 de junho de 2020.

 

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

 

 

DECRETO Nº 3.649/2020 DE 04 DE JUNHO DE 2020.

 

“DECRETA PONTO FACULTATIVO”

 

 

                O Prefeito do Município de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

 

 

DECRETA:

               

 

                Art. 1º - O ponto será facultativo no dia 12 de junho de 2020.

                Art. 2º - No dia 12 de junho de 2020 não funcionarão as Repartições Públicas Municipais do Poder Executivo, salvo os
serviços essenciais em escala de Plantão, exceto os servidores lotados na Secretaria Municipal de Saúde, Unidades Básicas de Saúde,
Farmácia de Minas e Centro de Atendimento Psicossocial (CAPS), considerando a pandemia causada pelo Coronavírus (Covid-19).

                Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.



Bom Sucesso, 05 de Junho de 2020 - Edição Nº 71, Ano VII Página 3 de 13

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 3 de 13

 

Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 04 de junho de 2020.

 

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

 

 

DECRETO N.º 3.650/2020 DE 04 DE JUNHO DE 2020.

 

Dispõe sobre o agendamento de atendimento na Agência da Caixa situada no
município de Bom Sucesso, para recebimento de parcelas do Auxílio
Emergencial, como medida de prevenção ao contágio e de enfrentamento e
contingenciamento, no âmbito do Poder Executivo, da epidemia de doença
infecciosa viral respiratória causada pelo agente Coronavírus (COVID-19) e
dá outras providências.

 

O Prefeito Municipal de Bom Sucesso no uso de suas atribuições legais e em especial o que consta na Lei Orgânica do Município:

CONSIDERANDO a criação do programa do governo federal de auxílio emergencial para garantir uma renda básica emergencial
para o enfrentamento dos efeitos econômicos da pandemia do novo coronavírus.

CONSIDERANDO que quando do pagamento da primeira parcela, a aglomeração de pessoas para o recebimento do auxílio, na
agência da Caixa, situada no município de Bom Sucesso, aumentou o risco de contaminação da população.

CONSIDERANDO que devem ser adotadas medidas para conter aglomeração de pessoas;

DECRETA:

Art. 1º – O recebimento de parcela do auxílio emergencial, disponibilizado por programa do governo federal, na Agência da Caixa
situada no município de Bom Sucesso/MG, será efetuado, de forma presencial,preferencialmente, por prévio agendamento.

Art. 2º - Havendo a opção do prévio agendamento, o mesmo poderá ser realizado pela Secretaria de Saúde Municipal e pelo Centro
de Referência de Assistência Social (CRAS) do município.

Art. 3º – Este decreto entra em vigor na data de sua publicação e vigorará enquanto perdurar o programa assistencial do Governo
Federal, revogando-se às disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 04 de junho de 2020.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal



Bom Sucesso, 05 de Junho de 2020 - Edição Nº 71, Ano VII Página 4 de 13

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 4 de 13

                                                                                                                                                

Licitações - Extrato de Ata de Registro de Preços

Extratos de Atas de Registro de Preços

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS– Processo nº 039/2020 Pregão
009/2020 Ata de Registro Preços 013/2020. Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de material de escritório e
expediente.Valor Estimado: R$28.961,80 (vinte e oito mil novecentos e sessenta e um reais e oitenta centavos).
Empresa:ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o no

31.486.195/0001-55.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS– Processo nº 039/2020 Pregão
009/2020 Ata de Registro Preços 014/2020. Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de material de escritório e
expediente.Valor Estimado: R$15.293,90 (quinze mil duzentos e noventa e três reais e noventa centavos). Empresa:DIOGO
COELHO RESENDE LIMA ME, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o no23.776.844/0001-24.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS– Processo nº 039/2020 Pregão
009/2020 Ata de Registro Preços 015/2020. Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de material de escritório e
expediente.Valor Estimado: R$68.608,00 (sessenta e oito mil seiscentos e oito reais). Empresa:PAPELARIA E COPIADORA
COPYSUL LTDA-EPP, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o no68.533.967/0001-72.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS– Processo nº 039/2020 Pregão
009/2020 Ata de Registro Preços 016/2020. Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de material de escritório e
expediente.Valor Estimado: R$4.422,20 (quatro mil quatrocentos e vinte e dois reais e vinte centavos). Empresa:ROGERIO
RIBEIRO VIDIGAL COMERCIO-EPP, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o no21.230.132/0001-80.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS– Processo nº 039/2020 Pregão
009/2020 Ata de Registro Preços 017/2020. Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de material de escritório e
expediente.Valor Estimado: R$22.408,05 (vinte e dois mil quatrocentos e oito reais e cinco centavos). Empresa:ROSENEIDE DA
SILVA-ME, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o no26.312.888/0001-91.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS– Processo nº 039/2020 Pregão
009/2020 Ata de Registro Preços 018/2020. Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de material de escritório e
expediente.Valor Estimado: R$21.357,70 (vinte e um mil trezentos e cinquenta e sete reais e setenta centavos).
Empresa:SULMINEIRO COMÉRCIO LTDA ME, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o
no66.311.317/0001-57.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS– Processo nº 039/2020 Pregão
009/2020 Ata de Registro Preços 019/2020. Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de material de escritório e
expediente.Valor Estimado: R$10.582,96(dez mil quinhentos e oitenta e dois reais e noventa e seis centavos). Empresa:TRANA



Bom Sucesso, 05 de Junho de 2020 - Edição Nº 71, Ano VII Página 5 de 13

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 5 de 13

PAPELARIA E SUPRIMENTOS LTDA EPP, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o no01.982.481/0001-40.

 

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS– Processo nº 039/2020 Pregão
009/2020 Ata de Registro Preços 020/2020. Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de material de escritório e
expediente.Valor Estimado: R$33.875,92 (trinta e três mil oitocentos e setenta e cinco reais e noventa e dois centavos).
Empresa:VICTOR TIENGOS COELHO CORREIA ME, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o
no25.838.040/0001-38.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS– Processo nº 039/2020 Pregão
009/2020 Ata de Registro Preços 021/2020. Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de material de escritório e
expediente.Valor Estimado: R$25.210,00 (vinte e cinco mil duzentos e dez reais). Empresa:ATUAL PAPELARIA E
INFORMÁTICA EIRELI, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o no32.089.816/0001-20.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS– Processo nº 039/2020 Pregão
009/2020 Ata de Registro Preços 022/2020. Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de material de escritório e
expediente.Valor Estimado: R$21.298,00 (vinte e um mil duzentos e noventa e oito reais). Empresa:SÔNIA APARECIDA
SOUSA RODRIGUES ME, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o no33.797.690/0001-00.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS– Processo nº 039/2020 Pregão
009/2020 Ata de Registro Preços 023/2020. Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de material de escritório e
expediente.Valor Estimado: R$26.818,00 (vinte e seis mil oitocentos e dezoito reais). Empresa:RAQUEL T SILVA
PAPELARIA, ARMARINHO, INFORMATICA E SUPRIMENTOS - ME, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ
sob o no33.623.517/0001-96.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS– Processo nº 040/2020 Pregão
010/2020 Ata de Registro Preços 024/2020. Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de cesta básica.Quantidade
Registrada: 600 unidades. Valor Estimado: R$84.000,00 (oitenta e quatro mil reais). Empresa:ANA FLAVIA GARCIA
CHAGAS-ME, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o no25.052.801/0001-21.

 

 

Atos do Executivo - Portarias

Portarias de Servidores

PORTARIA Nº 339/2020 DE 27 DE MAIO DE 2020

 

“CONCEDE GRATIFICAÇÃO A SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL”

 



Bom Sucesso, 05 de Junho de 2020 - Edição Nº 71, Ano VII Página 6 de 13

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 6 de 13

 

                 O Prefeito do Município de Bom Sucesso – MG, no uso das atribuições legais,

 

               

                 RESOLVE:

 

                   Art. 1º - Conceder ao(a) servidor(a) SUELI APARECIDA DE OLIVEIRA, matrícula nº 21.031, cargo Telefonista, a
gratificação de 40% (quarenta por cento), a partir de 01 de junho de 2020.

                

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário, em especial a Portaria Municipal nº 003/2017 de 03 de janeiro de 2017.

 

  Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 27 de maio de 2020.

 

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

PORTARIA Nº 343/2020 DE 03 DE JUNHO DE 2020

 

“CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

 

 

                  O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

 

 

               RESOLVE:

 

 

                 Conceder ao(a) servidor(a) FERNANDA MARIANO NAVES, matrícula  nº 31.055, cargo Auxiliar  Administrativo,
férias regulamentares  a  que  tem direito, sendo 10 (dez) dias  convertidos em  dinheiro,  nos  termos  do  parágrafo 5º do artigo 69
da Lei Municipal nº 1.634/91, período de férias: 02/07/2020  a 21/07/2020.               

          



Bom Sucesso, 05 de Junho de 2020 - Edição Nº 71, Ano VII Página 7 de 13

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 7 de 13

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 03 de junho de 2020.

 

 

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

 

PORTARIA Nº 344/2020 DE 03 DE JUNHO DE 2020

                               

“CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

 

 

                  O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

 

 

            RESOLVE:

 

            Conceder ao(a) Servidor(a) WEMERSON EUSTÁQUIO TRINDADE, matrícula nº 31.146, cargo Auxiliar de Serviços
Gerais, férias regulamentares a que tem direito para serem gozadas no período de 06/07/2020 a 04/08/2020.

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 03 de junho de 2020.

 

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

PORTARIA N.º 345/2020 DE 03 DE JUNHO DE 2020



Bom Sucesso, 05 de Junho de 2020 - Edição Nº 71, Ano VII Página 8 de 13

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 8 de 13

 

“CONCEDE FÉRIAS PRÊMIO”

 

 

 

                   O Prefeito do Município de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições legais,

 

 

     RESOLVE:

 

                     Conceder ao(a) servidor(a) TATIANA MARIA TRINDADE,  matrícula nº 30.721, cargo Serviçal, 01 (um) mês de
férias-prêmio, referente ao 3º mês do 1º quinquênio, no período de 01/06/2020 a 30/06/2020.

 

Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

             Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 03 de junho 2020.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

 

PORTARIA N.º 346/2020 DE 03 DE JUNHO DE 2020

 

“CONCEDE LICENÇA PARA TRATAMENTO DE SAÚDE”

                                                                      

 

                        O Prefeito do Município de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

 

 

                        RESOLVE:

 

                   Conceder ao(a) Servidor(a) LUCAS ROBERTO MAGALHÃES, matrícula nº 30.716, cargo Motorista 05 (cinco ) dias
de licença para tratamento de saúde, no período de 20/05/2020  a  24/05/2020.

 



Bom Sucesso, 05 de Junho de 2020 - Edição Nº 71, Ano VII Página 9 de 13

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 9 de 13

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 03 de junho de 2020.

                                                                             

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

PORTARIA Nº 347/2020 DE 04 DE JUNHO DE 2020

                              

“CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

 

 

                  O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

 

 

            RESOLVE:

 

            Conceder ao(a) Servidor(a) MARIZA TEREZINHA DE MORAIS DE OLIVEIRA, matrícula nº 31.102, cargo Agente
Comunitário de Saúde, férias regulamentares a que tem direito para serem gozadas no período de 01/07/2020 a 30/07/2020.

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 04 de junho de 2020.

 

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

 

PORTARIA Nº 348/2020 DE 04 DE JUNHO DE 2020

                                

“CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

 



Bom Sucesso, 05 de Junho de 2020 - Edição Nº 71, Ano VII Página 10 de 13

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 10 de 13

 

                  O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

 

 

            RESOLVE:

 

            Conceder ao(a) Servidor(a) LAZARO AMARO DOS SANTOS, matrícula nº 23.090, cargo Auxiliar de Serviços
Operacionais, férias regulamentares a que tem direito para serem gozadas no período de 01/07/2020 a 30/07/2020.

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 04 de junho de 2020.

 

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

 

PORTARIA N.º 349/2020 DE 04 DE JUNHO DE 2020

 

 

“CONCEDE FÉRIAS PRÊMIO”

 

 

 

                   O Prefeito do Município de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições legais,

 

 

     RESOLVE:

 

                     Conceder ao(a) servidor(a) JORGE ANTÔNIO DA TRINDADE,  matrícula  nº 30.327, cargo  Auxiliar de Serviços
Operacionais, 01 (um) mês de férias-prêmio, referente ao 1º mês do 6º quinquênio, no período de 01/06/2020 a 30/06/2020.

 

Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 



Bom Sucesso, 05 de Junho de 2020 - Edição Nº 71, Ano VII Página 11 de 13

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 11 de 13

             Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 04 de junho 2020.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

PORTARIA Nº 350/2020 DE 04 DE JUNHO DE 2020

 

“CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

 

                  O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

 

            RESOLVE:

 

 

              Conceder ao Sr. ANTÔNIO CRISTOVÃO DE SOUZA,  matrícula  nº 31.603, cargo Chefe de Setor Almoxarifado, férias
regulamentares  a  que  tem direito, sendo 10 (dez) dias  convertidos em  dinheiro,  nos  termos  do  artigo 143 da CLT, para serem
gozadas no período de 01/07/2020 a 20/07/2020.

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso 04 de junho de 2020.

 

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

PORTARIA N.º 351/2020 DE 04 DE JUNHO DE 2020

 

“CONCEDE LICENÇA PARA TRATAMENTO DE SAÚDE”

                                                                      

 

                        O Prefeito do Município de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

 



Bom Sucesso, 05 de Junho de 2020 - Edição Nº 71, Ano VII Página 12 de 13

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 12 de 13

 

                        RESOLVE:

 

                   Conceder ao(a) Servidor(a) ALESSANDRO LARA DO AMARAL, matrícula nº 28.677, cargo Motorista 05 (cinco )
dias de licença para tratamento de saúde, no período de 28/05/2020  a  01/06/2020.

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 04 de junho de 2020.

                                                                             

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

PORTARIA N.º 352/2020 DE 04 DE JUNHO DE 2020

 

“PRORROGA LICENÇA MÉDICA PARA TRATAMENTO DE SAÚDE”

 

 

O Prefeito do Município de Bom Sucesso – MG, no uso de suas atribuições legais e,

 

Considerando a Emenda Constitucional nº 103/2019;

 

Considerando a conclusão da perícia médica,

 

 

resolve:

 

               Conceder ao(a) Servidor(a) ROSELANE ALVES CALDAS, matrícula nº 26.497, cargo Técnico em Enfermagem, 90
(noventa) dias de licença para tratamento de saúde, no período de 01/06/2020 a 29/08/2020.

          

 



Bom Sucesso, 05 de Junho de 2020 - Edição Nº 71, Ano VII Página 13 de 13

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 13 de 13

Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 04 de junho 2020.

 

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

 

 


		2020-06-05T18:23:09-0300
	FABIANO SILVA SANTOS:10751865605




